Chiana al Foglio 36, part. 110, sub. 69 (ente comune), bene comune composto da due locali censito al
Catasto Fabbricati del Comune di Foiano della Chiana al Foglio 36, part. 110, sub. 136 (ente comune)
ed altre eventualmente sussistenti.

al valore d’asta di Euro 47.616,00= (quarantasettemilaseicentosedici/00)
offerta minima Euro 35.712,00= (trentacinquemilasettecentododici/00)

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a:
Euro 500,00= (cinquecento/00)

---

DESCRIZIONE URBANISTICA

Il fabbricato di cui l'immobile fa parte risulta costruito in forza dei seguenti titoli edilizi:

[...]

Chiana al Foglio 36, part. 110, sub. 69 (ente comune), bene comune composto da due locali censito al
Catasto Fabbricati del Comune di Foiano della Chiana al Foglio 36, part. 110, sub. 136 (ente comune)
ed altre eventualmente sussistenti.

al valore d’asta di Euro 176.948,00= (centosettantaseimilanovecentoquarantotto/00)
offerta minima Euro 132.711,00= (centotrentaduemilasettecentoundici/00)

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a:
Euro 2.000,00= (duemila/00)

---

DESCRIZIONE URBANISTICA

Il fabbricato di cui l'immobile fa parte risulta costruito in forza dei seguenti titoli edilizi:

[...]

Chiana al Foglio 36, part. 110, sub. 69 (ente comune), bene comune composto da due locali censito al
Catasto Fabbricati del Comune di Foiano della Chiana al Foglio 36, part. 110, sub. 136 (ente comune)
ed altre eventualmente sussistenti.

al valore d’asta di Euro 90.624,00= (novantamilaseicentoventiquattro/00)
offerta minima Euro 67.968,00= (sessantasettemilanovecentosessantotto/00)

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a:
Euro 1.000,00= (mille/00)

---

DESCRIZIONE URBANISTICA

Il fabbricato di cui l'immobile fa parte risulta costruito in forza dei seguenti titoli edilizi:

[...]

Chiana al Foglio 36, part. 110, sub. 69 (ente comune), bene comune composto da due locali censito al
Catasto Fabbricati del Comune di Foiano della Chiana al Foglio 36, part. 110, sub. 136 (ente comune)
ed altre eventualmente sussistenti.

al valore d’asta di Euro 90.624,00= (novantamilaseicentoventiquattro/00)
offerta minima Euro 67.968,00= (sessantasettemilanovecentosessantotto/00)

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a:
Euro 1.000,00= (mille/00)

---

DESCRIZIONE URBANISTICA

Il fabbricato di cui l'immobile fa parte risulta costruito in forza dei seguenti titoli edilizi:

[...]

locale contatori censito al Catasto Fabbricati del Comune di Foiano della Chiana al  Foglio 36, part.
110, sub. 120 (ente comune), bene comune composto da due locali censito al Catasto Fabbricati del
Comune di Foiano della Chiana al Foglio 36, part. 110, sub. 136 (ente comune) ed altre eventualmente
sussistenti.

al valore d’asta di Euro 31.540,00= (trentunomilacinquecentoquaranta/00)
offerta minima Euro 23.655,00= (ventitremilaseicentocinquantacinque/00)

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a:
Euro 500,00= (cinquecento/00)

---

DESCRIZIONE URBANISTICA

Il fabbricato di cui l'immobile fa parte risulta costruito in forza dei seguenti titoli edilizi:

[...]

del Comune di Foiano della Chiana al  Foglio 36, part. 110, sub. 120 (ente comune), bene comune
composto da due locali censito al Catasto Fabbricati del Comune di Foiano della Chiana al Foglio 36,
part. 110, sub. 136 (ente comune) ed altre eventualmente sussistenti.

al valore d’asta di Euro 270.336,00= (duecentosettantamilatrecentotrentasei/00)
offerta minima Euro 202.752,00= (duecentoduemilasettecentocinquantadue/00)

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a:
Euro 5.000,00= (cinquemila/00)

---

DESCRIZIONE URBANISTICA

Il fabbricato di cui l'immobile fa parte risulta costruito in forza dei seguenti titoli edilizi: